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Oturum Günü  Oturum Sayısı 

   25.07.2024                    2024/21 

 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 10 nolu Meslek Komitesi toplantısı, Tacettin GÜVEN başkanlığın-

da, başkan yardımcısı Cemil İNCE, üyeler Azer SARI ve Levent AĞCA’nın katılımıyla 25.07.2024 Perşem-

be saat 11.00’de yapılmıştır. 

GÜNDEM: 
 
1. 2024 Haziran Ayı’nda meslek grubuna yeni kayıt olan üyelerin davet edilmesi, 
2. 2024 Haziran Ayı içinde meslek grubundan kaydını sildiren üyeler hakkında bilgi alınması, 
3. Üye ziyaret gruplarının oluşturulması, 
4. Meslek komitesi üyelerinin faaliyet alanları hakkında bilgi alınması, 
5. Temmuz Ayı içerisinde Oda’mızda gerçekleşen faaliyetler hakkında bilgi alınması, 
6. Ağustos Ayı içinde yapılacak etkinlikler hakkında bilgi verilmesi. 

 

 

Karar 1: Haziran Ayı içinde meslek grubumuza yeni kayıt olan; World Chicken Tavukçuluk Gıda 

Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi Yetkilisi Serdar Çalışkan davet edilmiştir.  Toplantıya katılan üyemize 

meslek komitemiz ve çalışmalarımız hakkında bilgiler verilmiştir.  

Karar 2: Haziran Ayı içinde meslek grubumuzdan 1 terkin  üyemiz olup, Tasfiye Halinde Ckn Ta-

rım Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi kaydını sildiren üyemizdir. 

Karar 3: 1.Aşama üye ziyaret planı, komite üyeleri tarafından, başkanın katılımı opsiyonel olmak 
üzere oluşturuldu. Grup üye listesi komite üyeleri ile paylaşıldı. 1.Aşama ziyaret grupları: 1.Kümes hay-
vanları yetiştiricileri. 2.Sığır, koyun, keçi vb büyükbaş-küçükbaş hayvan yetiştiricileri. 3.Kooperatifler. 

 
Karar 4: 10 nolu meslek grup üyeleri, faaliyet alanları, şirket türleri, kayıt türleri gibi genel ve fa-

aliyet planı özelinde detay bilgi ve istatistikler komite üyelerine slayt şeklinde sunularak komite tara-
fından detaylıca incelendi. 
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Karar 5: 15.09.23 tarihinde çıkan 32310 sayılı “Sözleşmeli üretimin usul ve esasları hakkında yö-

netmelik” kapsamında üretici aleyhine olan bazı konuları ve cezai yaptırımları ülke genelinde değerlen-
dirmek için Ağustos’ta Ankara’da düzenlenecek olan toplantıya üyelerimizce katılım sağlanacaktır. Top-
lantı çıktılarının ağustos olağan komite toplantısında paylaşılacaktır. 

 
Karar 6: Kümes hayvanları yetiştiricileri canlı hayvan ihracatı yapmadıklarını, kısa-orta vadede 

de böyle bir faaliyet planlamadıklarını belirttiler ve URGE desteklerinin grup için uygun olmadığına ka-
rar verildi. 

 
Karar 7: Ağustos Ayı ilk haftasında “Yabancı Personel Çalıştırma Şartları ve Düzensiz Göçle Mü-

cadele” hakkında Odamız üyelerine yapılacak olan bilgilendirme toplantısının meslek komitesi üyeleri-
ne mesaj ve mail yolu ile bildirilmesine karar verilmiştir. 
 

Karar 8 : Gruptaki kümes hayvanı yetiştiricilerinin maliyet kalemleri, kullandıkları teknolojiler, 
izleme-takip sistemleri gibi teknik konular görüşülerek ikiz dönüşüm projelerine uygunluğu değerlendi-
rildi. 
 

Bir sonraki toplantıda toplantı gündem maddelerinin belirlenerek sistemli olarak üzerinden iler-

lenmesinde mutabık kalınarak toplantıya son verildi. 

 

 

Tacettin GÜVEN                  Cemil İNCE 
              Başkan       Başkan Yard. 
 
         
 
 
 
 

Azer SARI    Kadir DURMAZ   Levent AĞCA 
    Üye            Üye            Üye  
  
 
 


